ME 04
ISO
9001
14001
NTAL E MM AN NO AR GI EV MNE E ND TN  SA YY STI TL EA M
U SQ
Catalogue 13-Ru. / 04  500 Pcs  23/01/2013
EAE has full right to make any revisions or changes on this catalogue without any prior notice.

Для модулей нестандартных размеров,
пожалуйста обращайтесь в нашу фирму.
Пример заказа:
600 А, алюминий, IP 55,
5-и проводниковый
Примечание: Для всех уровней
тока стандартный размер
фланца 230х460 мм
Пример заказа:
600 А, алюминий, IP 55,
5-и проводниковый
Вывод из панели
Ввод в панель
Вывод из панели
Ввод в панель
Панельные модули
Шинопровод КО-II
Тип проводника
Код шинопровода
Класс защиты
ов
Тип модуля
Конфигурация проводник
Крашенный/некрашеный
Рисунок
Рисунок 1 Рисунок 2
Фланец
панели
Корпус
шинопровода
Выходящая на панель окно
А
л
ю
м
и
н
и
й
М
е
д
ь
Рисунок 3 Рисунок 4
1
5
0
±
3
KO 15P
KOP 1651-S
KOP 2551-S
KOP 4051-S
18
-E KOLINE
KOP 160
KOP 250
KOP 400
A
 mm A
B
 mm
C
  mm
RP2
RP3
RPK1370
480
625
300
380
380
195
245
255
49795
49797
95053
NH 00